
KOTARBAU® Dengelinator – Precyzyjna
Ostrzałka do Narzędzi
Indeks: 825144 Producent: KOTARBAU Kod producenta: 5907465945462

Cena: 178.14 zł

Opis

KOTARBAU® Dengelamboss urządzenie do aniołów z
aniołem i aniołem w kształcie anioła
Producent: KOTARBAU

Narzędzie do Denierowania Kotarbau Dengelamboss to niezastąpione urządzenie do precyzyjnego ostrzenia ostrzy Sense.
Dzięki wykonanej ze stali ostrzalce dengelowej osiągniesz doskonałe rezultaty podczas pielęgnacji ogrodu. Ten praktyczny
i trwały sprzęt jest niezbędny w ogrodnictwie, rolnictwie i leśnictwie.

Wyjątkowe cechy narzędzia to łatwe zastosowanie i wysoka jakość materiałów. Ostrzałka Kotarbau Dengelamboss posiada
szeroki otwór boczny, młotki uderzane sprężynowymi bolcami oraz precyzyjnie wykonany trzonek. Pozwól sobie na
profesjonalną pielęgnację roślin dzięki niezawodnemu narzędziu od uznanej marki Kotarbau.

Zestaw zawiera wyłącznie Denigelamboss. Sprawdź sam, dlaczego Kotarbau to lider w produkcji części rzemieślniczych.
To narzędzie niezastąpione dla każdego pasjonata ogrodnictwa i profesjonalisty. Odkryj łatwość w pielęgnacji ogrodu z
Dengelamboss od Kotarbau!

Praktyczne – przed przeprowadzeniem prac pielęgnacyjnych w ogrodzie, na pewno potrzebujesz bambusa. Jest to
istotna pomoc przy denierowaniu lub siekaniu płatków Sensa. Dzięki zastosowaniu naszego narzędzia dengel
osiągniesz znakomite rezultaty podczas ostrzenia ostrzy Sense, które można następnie wykorzystać do koszenia
trawy lub wykopywania gęstych roślin.
Łatwe zastosowanie – włóż mrówki do widocznego otworu z boku urządzenia do dengelu Kotarbbau. Łuk kosy
przesuwa się poziomo w otworze, podczas gdy sprężynowe bolce uderzane są uruchamiane młotkami i oddziałują na
liść kosy. Wbudowana sprężyna wraca bolec uderzeniowy do jego pierwotnego położenia.
Trwałość – ostrzałka do uderzania Kotarbau jest wykonana ze stali, która gwarantuje odporność żelu na uszkodzenia
mechaniczne, trwałość i niezawodność przez wiele lat. Nasze kopalnia dengelowa jest stosowana w ogrodnictwie,
rolnictwie i leśnictwie.
Wiodomość marki – Kotarbau to uznana marka w całej Europie i jest synonimem jakości, bezpieczeństwa, a przede
wszystkim precyzji. Kotarbau od lat współpracuje z wieloma dużymi i małymi przedsiębiorstwami. Wszystkie artykuły
Kotarbau są wielokrotnie sprawdzane i nadają się do użytku w przemyśle oraz do użytku prywatnego. Dzięki naszemu
wieloletniemu doświadczeniu jesteśmy liderem w produkcji i obróbce części rzemieślniczych.
Dane techniczne – dengel – szerokość otworu bocznego: 10 mm, długość całkowita: 113 mm, długość trzpienia: 53
mm, waga: 278 g, materiał: stal

zawarte komponenty: Denigelamboss
język: polish



Szerokość otworu
bocznego

10 mm

Długość całkowita 113 mm

Długość trzpienia 53 mm

Waga 278 g

Materiał Stal

Nazwa modelu: 5907465945462
punkt znaku wypunktowania: Praktyczne – przed przeprowadzeniem prac pielęgnacyjnych w ogrodzie, na pewno
potrzebujesz bambusa. Jest to istotna pomoc przy denierowaniu lub siekaniu płatków Sensa. Dzięki zastosowaniu
naszego narzędzia dengel osiągniesz znakomite rezultaty podczas ostrzenia ostrzy Sense, które można następnie
wykorzystać do koszenia trawy lub wykopywania gęstych roślin., Łatwe zastosowanie – włóż mrówki do widocznego
otworu z boku urządzenia do dengelu Kotarbbau. Łuk kosy przesuwa się poziomo w otworze, podczas gdy
sprężynowe bolce uderzane są uruchamiane młotkami i oddziałują na liść kosy. Wbudowana sprężyna wraca bolec
uderzeniowy do jego pierwotnego położenia., Trwałość – ostrzałka do uderzania Kotarbau jest wykonana ze stali, która
gwarantuje odporność żelu na uszkodzenia mechaniczne, trwałość i niezawodność przez wiele lat. Nasze kopalnia
dengelowa jest stosowana w ogrodnictwie, rolnictwie i leśnictwie., Wiodomość marki – Kotarbau to uznana marka w
całej Europie i jest synonimem jakości, bezpieczeństwa, a przede wszystkim precyzji. Kotarbau od lat współpracuje z
wieloma dużymi i małymi przedsiębiorstwami. Wszystkie artykuły Kotarbau są wielokrotnie sprawdzane i nadają się do
użytku w przemyśle oraz do użytku prywatnego. Dzięki naszemu wieloletniemu doświadczeniu jesteśmy liderem w
produkcji i obróbce części rzemieślniczych., Dane techniczne – dengel – szerokość otworu bocznego: 10 mm, długość
całkowita: 113 mm, długość trzpienia: 53 mm, waga: 278 g, materiał: stal
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: KOTARBAU
poziom opakowania: unit
rozmiar: 113 mm
numer części: 5907465945462
kolor: Czarny
nazwa typu elementu: Denigelamboss
waga opakowania przedmiotu: 0.27 kilograms
producent: KOTARBAU
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5907465945462
zalecane węzły przeglądania: 20785677031
numer modelu: 5907465945462
nazwa przedmiotu: KOTARBAU® Dengelamboss urządzenie do aniołów z aniołem i aniołem w kształcie anioła
rodzaj źródła zasilania: Zasilanie ręczne.
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-17T22:14:15.557Z
materiał: stal

Parametry

Zdjęcia
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